
Zarządzenie Nr 5/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Kołaczyce do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) oraz § 6 uchwały  Nr XXVII/1192/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce 

na lata 2021-2034 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kołaczyce do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

 a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej 

sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

d) usługi dystrybucji energii elektrycznej 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 500 000,00 zł. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników do jednostek organizacyjnych do prowadzenia rejestru 

podpisanych umów określonych w § 1. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Kołaczyce.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 


